

LR ejendomme ApS

c/o Apacta, Kristinevej 2 b, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 92 00

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Louise Bonde Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LR ejendomme ApS c/o Apacta Kristinevej 2 b 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 88 92 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Bonde Risager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	231.623	240.521
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	287.209	16.697
Driftsresultat	518.832	257.218
Andre finansielle indtægter	7.171	7.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-206.536	-274.690
Resultat før skat	319.467	-9.726
Skat af årets resultat	-72.465	2.141
Årets resultat	247.002	-7.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	141.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.585
Disponeret i alt	247.002	-7.585

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.605.000	6.282.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.605.000</u>	<u>6.282.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.605.000</u>	<u>6.282.611</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.188	0
Andre tilgodehavender	186.992	367.131
Tilgodehavender i alt	<u>189.180</u>	<u>367.131</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.180</u>	<u>380.615</u>
Aktiver i alt	<u>6.794.180</u>	<u>6.663.226</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.113.668	972.466
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.344.468</u>	<u>1.097.466</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.405	131.264
Hensatte forpligtelser i alt	<u>198.405</u>	<u>131.264</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.652.051	3.785.697
Gæld til pengeinstitutter	393.653	434.422
Deposita	99.019	114.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.144.723</u>	<u>4.335.019</u>
Gældsforpligtelser	200.000	196.000
Gæld til pengeinstitutter	158.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	18.750
Selskabsskat	7.512	169.106
Anden gæld	709.028	712.096
Periodeafgrænsningsposter	11.356	3.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.584</u>	<u>1.099.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.251.307</u>	<u>5.434.496</u>
Passiver i alt	<u>6.794.180</u>	<u>6.663.226</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	287.209	16.697
	287.209	16.697
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	206.536	274.690
	206.536	274.690
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	5.608.211	3.083.426
Tilgang i årets løb	35.180	2.524.785
Kostpris 30. september 2017	5.643.391	5.608.211
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	674.400	674.400
Årets regulering til dagsværdi	287.209	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	961.609	674.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	6.605.000	6.282.611
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	972.466	980.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.202</u>	<u>-7.585</u>
	<u>1.113.668</u>	<u>972.466</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 6.835 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.